

Položkový rozpočet		
Zakázka: Úprava přístřešku DD Odry		
Zhotovitel:	MONTCOLOR ZAVADIL s.r.o. Skřivánčí 777/24 74235 Odry	IČO: 27832716 DIČ:
Objednatel:	Město Odry 74235	IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		88 774,94
PSV		64 870,00
MON		29 500,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	183 144,94 CZK
Základní DPH	21 %	38 460,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,06 CZK
Cena celkem:		221 605,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	19 200,00	4,46968
5	Komunikace	HSV	10 738,00	1,27767
62	Upravy povrchů vnější	HSV	38 382,50	1,98510
96	Bourání konstrukcí	HSV	17 704,44	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 750,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	3 290,00	0,00196
767	Konstrukce zámečnické	PSV	58 400,00	0,00000
783	Nátěry	PSV	3 180,00	0,00732
M21	Elektromontáže	MON	29 500,00	0,00000
Celkem:			183 144,94	7,74173

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				19 200,00
1	273 32-0040.RAC	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění, výztuž 150 kg/m3, štěrkopískový polštář 25 cm	m3	1,20000	15 500,00	18 600,00
2	3	Doprava směsi	m3	1,20000	500,00	600,00
Díl: 5		Komunikace				10 738,00
3	597 10-1113.RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN	m	4,00000	686,00	2 744,00
4	597 09-2112.R00	Žlab odvodňovací ACO100,dl. 1000 mm	kus	4,00000	1 796,00	7 184,00
5	597 09-2132.R00	Čelo žlabu pro přípojku DN 100 ACO V 100 S	kus	1,00000	810,00	810,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				38 382,50
6	622 10-0042.RAA	Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složit. 5-7, oprava z 30 % plochy, Akronát	m2	32,50000	1 181,00	38 382,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 704,44
7	965 04-3321.RT2	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2, mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	3,04200	5 820,00	17 704,44
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 750,00
8	4	Přesun hmot a uložení odpadu	souobr	1,00000	2 750,00	2 750,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 290,00
9	721 20-0002.RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	1,50000	860,00	1 290,00
10	1	Úprava šachtice pro odvod	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				58 400,00
11	5	Výroba a montáž vrat PZ ,lak hnědá,, dřev.výplň,zárubeň	kus	1,00000	58 400,00	58 400,00
Díl: 783		Nátěry				3 180,00
12	783 82-4120.R00	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	12,00000	265,00	3 180,00
Díl: M21		Elektromontáže				29 500,00
13	2	Elektromontáže odhad	souobr	1,00000	29 500,00	29 500,00